
14.3.2012         strana: 1 z 6 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY  
 Moravskoslezský KFS  
 Náměstí Svatopluka Čecha 10 
 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz 

 Sportovně-technická komise 

 Zápis  č. 18  ze dne  14. 3. 2012  -  SR 2011-2012 
 

Přítomni:    pp. Kondziolka, Koláček, Šimek, Tichavský, Kopia, Ing. Kotík, Ing. Gross, Mižák 
Hosté:         p.  Jančák 
 
 

1. STK MS KFS bere na vědomí: 
 

- Komuniké VV MS KFS č.13 ze dne 2.12.2011 a č.1 ze dne 3.2.2012. 
 

- Zprávu VV MS KFS ze dne 4.1.2012 před zahájením jarní části SR 2011/2012. 
 

- Zápisy KR MS KFS č.13 ze dne 15.12.2011, č.14 ze dne 10.1.2012, č.15 ze dne 23.1.2012, č.16 ze dne 18.-
19.2.2012 a č.17 ze dne 25.2.2012. 

 

- Zápisy KM MS KFS č.25 ze dne 1.12.2011, č.26 ze dne 19.1.2012 a č.27 ze dne 1.3.2012. 
 

- Zápis HK MS KFS č.9 ze dne 30.11.2011 a č.1 ze dne 18.1.2012. 
 

- Zápis MK MS KFS č.1 ze dne 16.2.2012. 
 

- pozvánku na společné zasedání STK ŘK FAČR pro Moravu dne 7.3.2012 od 15:00 hodin v zasedací místnosti 
svazu v Olomouci. Zasedání se za STK MS KFS zúčastní její předseda p. Karel Kondziolka. 

 

- oznámení o pořádání halových mládežnických turnajů FK Slavia Opava dne 14.1.2012, 5.2.2012 a 26.2.2012. 
 

- oznámení klubu TJ Sokol Kobeřice o přípravných utkáních A mužstva mužů před zahájením jarní části SR 
2011/2012. 

 

- oznámení o rozpisu turnaje mužů v Bílovci před zahájením jarní části SR 2011/2012. 
 

- oznámení klubu FC Ostrava Jih ve věci odehrání domácích mistrovských utkání mládeže v místním areálu (adresa: 
Svazácká 1, Ostrava - Zábřeh) s těmito změnami (Sociální zařízení bude cca 150-200 metrů od areálu – 4 šatny, 
v každé 2 sprchy a záchod. Rozhodčí bude mít k dispozici samostatnou šatnu. Parkování bude zajištěno v prostorách 
areálu). STK MS KFS schvaluje výjimku týkající se šaten a sociálního zařízení do jarní části SR 2011/2012. 

 

- Smlouvu o nájmu fotbalového hřiště a šaten mezi FK Stará Bělá a FC Ostrava Jih ve věci odehrání všech 
mistrovských utkáních mužů klubu FC Ostrava Jih na travnaté hrací ploše ve Staré Bělé se začátkem NE ÚZM. STK 
MS KFS upozorňuje klub FC Ostrava Jih na povinnost provést s jednotlivými mužstvy I.B třídy sk.B mužů 
vzájemnou dohodu formou žádosti mezi sebou. Poté dojde ze strany řídícího orgánu ke schválení požadovaných 
změn dle RS MS KFS. 

 

- oznámení o pořádání zimního turnaje v kopané mladších a starších žáků na UT3G pořádaný DTJ Vřesina. 
 

- oznámení o pořádání halového mládežnického turnaje „BRUNTAL CUP 2012“ pořádaný klubem FC Slavoj 
Bruntál-Staré Město dne 11.2.2012. 

 

- oznámení klubu FC Biocel Vratimov ve věci nevyužívání náhradního škvárového hřiště k mistrovským utkáním do 
konce SR 2011/2012 s okamžitou platností. 

 

- žádost klubu TJ Depos Horní Suchá ve věci používání šaten a sociálních zařízení v provizorních podmínkách 
z důvodu rekonstrukce hlavní budovy v areálu klubu do konce cca června 2012. STK MS KFS s žádostí souhlasí a 
uděluje klubu pro jarní část SR 2011/2012 výjimku (konkrétně do 30.6.2012). 

 



14.3.2012         strana: 2 z 6 

- informaci klubu TJ Sokol Krásné Pole ve věci změny předsedy, kterým se stal p. Martin Prokeš (adresa pro 
korespondenci: TJ Sokol Krásné Pole, Sklopčická 557, 725 26 Ostrava 26, mobil: 606708687, email: 
mprokes@koop.cz ). 

 

- informaci klubu TJ Sokol Nýdek ve věci změny sekretáře klubu, kterým se stal p. Pavel Mazurek (adresa: Lidická 
661, 739 61 Třinec, mobil: 733180346, email: fotbalnydek@seznam.cz ). 

 

- informaci klubu SK Viktorie Chlebičov ve věci změny sekretáře klubu, kterým se stal p. Tomáš Levák (adresa: Na 
Rybníku 106, 747 32 Chlebičov, mobil: 728992281, email: levaktomas@centrum.cz ). 

 

- informaci klubu SFC Opava ve věci změny nového mobilního čísla na sekretáře klubu p. Josefa Hellebranda (mobil: 
734261377, ostatní údaje zůstávají beze změny). 

 

- informaci klubu FK Slavia Orlová-Lutyně ve věci změny nového mobilního čísla na sekretáře mládeže klubu p. 
Dalibora Wildera (mobil: 720492449, ostatní údaje zůstávají beze změny). 

 

- informaci klubu FK Jakartovice ve věci změny emailové klubové adresy: fkjakartovice@seznam.cz . 
 

- informaci klubu TJ Tatran Jakubčovice ve věci změn ve vedení klubu – ve vztahu k FAČR zastupují subjekt: 
o členové výboru: Josef Molnár, Jaroslav Rovňan, Kamil Molnár. 
o adresa pro zasílání korespondence: TJ Tatran Jakubčovice, Sportovní 148, 742 36 Jakubčovice nad Odrou. 
o emailová komunikace: jardarovnan@seznam.cz , jaroslav.rovnan@hajekas.cz , kamilek@seznam.cz . 

 

- informaci klubu FK Bohumín ve věci změn ve vedení klubu: 
o předseda: Lukáš Fluxa (mobil: 724836355, email: l.fulxa@email.cz ). 
o jednatel: Miroslav Křan (mobil: 602708046, email: miroslav.kran@seznam.cz ). 
o adresa pro zasílání korespondence: FK Bohumín, Janáčkova 1218, 735 81 Bohumín. 
o webové stránky klubu: www.fotbalbohumin.cz . 

 

- informaci klubu SK Slavie Třebovice ve věci změn ve vedení klubu: 
o předseda: Roman Gebauer (mobil: 732112099 nebo 603902876). 
o sekretář: Jakub Bartusek (mobil: 737251989 nebo 731481342, email: fotbal.trebovice@seznam.cz , bytem: 

Ludvíka Podéstě 1856/38, 708 00 Ostrava-Poruba). 
 

- informaci klubu SK Moravan Oldřišov ve věci změn ve vedení klubu: 
o předseda: Antonín Schwacha (mobil: 724619160, email: schwacha@szif.cz ). 
o sekretář: Julius Jadrný (mobil: 602584064, email: skmoldov@seznam.cz ). 
o adresa pro zasílání korespondence: SK Moravan Oldřišov, Opavská 17, 747 33 Oldřišov. 

 

- informaci klubu TJ Darkovice ve věci změn ve vedení klubu: 
o předseda: Lukáš Dudek (mobil: 608581433, bytem: Vrchní 7, 747 17 Darkovice). 
o sekretář: Tomáš Miketa (mobil: 777613309, bytem: Dlouhá 104, 747 17 Darkovice). 
o elektronická komunikace: TJ.Darkovice@seznam.cz . 

 

- informaci klubu TJ Spartak Budišov nad Budišovkou ve věci změn ve vedení klubu: 
o předseda: Libor Fluss (mobil: 732607284, bytem: ČSA 378, 747 87 Budišov n/B). 
o sekretář: Lubomír Mička (mobil: 777584250, bytem: Na Sídlišti 690, 747 87 Budišov n/B). 
o elektronická komunikace: barbora1@tiscali.cz , jackalin@atlas.cz . 

 

- informaci klubu TJ Sokol Kobeřice ve věci změn ve vedení klubu: 
o předseda: Ing. Jiří Oberherr (mobil: 602786833, email: jiri.oberherr@centrum.cz ). 
o sekretář: Martin Halfar (mobil: 736627193, email: halfarmartin@centrum.cz ). 
o adresa pro zasílání korespondence: TJ Sokol Kobeřice, Topolová 774, 747 27 Kobeřice. 

 

- informaci klubu TJ Družstevník Úvalno ve věci změn ve vedení klubu: 
o předseda: Jiří Malík (mobil: 739372362, bytem: Úvalno 239, 793 91 Úvalno). 
o adresa pro zasílání korespondence: Jindřich Mitura, Úvalno 193, 793 91 Úvalno. 

 
 

- Plánky hracích ploch klubu TJ Sokol Kobeřice (hlavní a vedlejší travnatá hrací plocha). 
 
 

- Soupisku družstva MFK OKD Karviná, a.s. (II.liga muži). 
 

- Soupisku družstva Sport-Club Pustá Polom (KP muži). 



14.3.2012         strana: 3 z 6 

 

- Soupisku družstva TJ Sokol Slavkov (I.A třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva AFC Veřovice (I.A třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva FK Avízo Město Albrechtice (I.B třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Horní Benešov (I.B třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Krásné Loučky (I.B třída sk.A muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Šilheřovice (I.B třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Hať (I.B třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Vřesina (I.B třída sk.B muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Odry (I.B třída sk.D muži). 
 

- Soupisku družstva FC Vlčovice-Mniší (I.B třída sk.D muži). 
 

- Soupisku družstva TJ Sokol Stará Bělá (KS sk.B dorost). 

 
 

2. Změny termínů, začátků a míst utkání: 

 I.A t řída sk. "A"   [muži]  
 Slavkov  Změna termínu na 9.6. (pův.10.6.), začátku na 14:00 (pův.17:00) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 26.kola  č. 182   Slavkov -Bolatice  se odehraje v so 9.6.12 v 14:00 hod. na hřišti:   
 tráva 

 I.A t řída sk. "B"   [muži]  
 MFK F- M B  Změna hřiště  na Chlebovice (pův.UT) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 19.kola  č. 129   MFK F- M B-Smilovice  se odehraje v so 21.4.12 v 16:00 hod. na  
 hřišti:  Chlebovice 

 MFK F- M B  Změna hřiště  na Chlebovice (pův.UT) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 21.kola  č. 144   MFK F- M B-B.  Albrechtice  se odehraje v so 5.5.12 v 16:30 hod.  
 na hřišti:  Chlebovice 

 MFK F- M B  Změna hřiště  na Chlebovice (pův.UT) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 159   MFK F- M B-Petřvald n. M.  se odehraje v so 19.5.12 v 17:00 hod. 
  na hřišti:  Chlebovice 

 MFK F- M B  Změna hřiště  na Chlebovice (pův.UT) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 25.kola  č. 174   MFK F- M B-Stonava  se odehraje v so 2.6.12 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  Chlebovice 

 I.B třída sk. "A"   [muži]  
 Olymp. Bruntál  Změna hřiště  na UT Bruntál (pův.Mor. Kočov-tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 103   Olymp. Bruntál -Horní Benešov  se odehraje v ne 25.3.12 v 14:30 
  hod. na hřišti:  UT Bruntál  
 
 
 

 



14.3.2012         strana: 4 z 6 

 I.B třída sk. "C"   [muži]  
 Mosty  Změna hřiště  na UT Návsí (pův.tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 100   Mosty -Dobratice  se odehraje v so 24.3.12 v 15:00 hod. na hřišti:  
  UT Návsí 

 Vendryně  Změna hřiště  na UT Třinec (pův.tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 117   Vendryně -Nýdek  se odehraje v so 7.4.12 v 15:30 hod. na hřišti:   
 UT Třinec 

 I.B třída sk. "D"   [muži]  
 Starý Jičín  Změna termínu na 16.6. (pův.17.6.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 97   Starý Jičín -Lichnov  se odehraje v so 16.6.12 v 17:00 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Krajská soutěž sk. "A"   [starší dorost] 
 Olymp. Bruntál  Změna hřiště  na UT Bruntál (pův.Mor. Kočov-tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 103   Olymp. Bruntál -Odry  se odehraje v ne 25.3.12 v 11:30 hod. na  
 hřišti:  UT Bruntál  

 M. Albrechtice  Změna termínu na 9.6. (pův.10.6.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 26.kola  č. 177   M. Albrechtice -FC Bílovec  se odehraje v so 9.6.12 v 10:00 hod.  
 na hřišti:  tráva  

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší dorost] 
 Kopřivnice  Změna termínu na 8.5. (pův.16.6.), začátku na 13:45 (pův.14:45) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 14.kola  č. 98   Kopřivnice -Horní Suchá  se odehraje v út 8.5.12 v 13:45 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Stará Bělá  Změna termínu na 8.5. (pův.19.5.), začátku na 14:00 (pův.14:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 23.kola  č. 158   Stará Bělá -Bohumín  se odehraje v út 8.5.12 v 14:00 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Krajský p řebor    [starší žáci] 
 Nový Jičín  Změna začátku na 9:00 (pův.12:30) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 103   Nový Jičín -Odry  se odehraje v út 1.5.12 v 09:00 hod. na hřišti:   
 UT 

 Rýmařov  Změna začátku na 10:00 (pův.9:00) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 114   Kopřivnice -Rýmařov  se odehraje v so 7.4.12 v 10:00 hod. na  
 hřišti:  tráva  
 
 M. Albrechtice  Změna začátku na 10:00 (pův.9:00) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 19.kola  č. 131   Jablunkov -M. Albrechtice  se odehraje v so 21.4.12 v 10:00 hod.  
 na hřišti:  tráva  

 Rýmařov  Změna začátku na 10:00 (pův.9:00) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 20.kola  č. 140   Český Těšín -Rýmařov  se odehraje v ne 29.4.12 v 10:00 hod. na  
 hřišti:  UT  



14.3.2012         strana: 5 z 6 

 Rýmařov  Změna začátku na 10:00 (pův.9:00) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 166   Brušperk -Rýmařov  se odehraje v so 26.5.12 v 10:00 hod. na  
 hřišti:  tráva  

 Krajský p řebor    [mladší žáci] 
 Nový Jičín  Změna začátku na 10:45 (pův.14:15) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 103   Nový Jičín -Odry  se odehraje v út 1.5.12 v 10:45 hod. 

 Rýmařov  Změna začátku na 11:45 (pův.10:45) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 114   Kopřivnice -Rýmařov  se odehraje v so 7.4.12 v 11:45 hod. 

 M. Albrechtice  Změna začátku na 11:45 (pův.10:45) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 19.kola  č. 131   Jablunkov -M. Albrechtice  se odehraje v so 21.4.12 v 11:45 hod. 

 Rýmařov  Změna začátku na 11:45 (pův.10:45) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 20.kola  č. 140   Český Těšín -Rýmařov  se odehraje v ne 29.4.12 v 11:45 hod. 

 Rýmařov  Změna začátku na 11:45 (pův.10:45) STK MS KFS nařizuje 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 24.kola  č. 166   Brušperk -Rýmařov  se odehraje v so 26.5.12 v 11:45 hod. 

 Krajská soutěž sk. "B"   [starší žáci] 
 Stará Bělá  Změna termínu na 1.5. (pův.20.5.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek:100,-Kč bude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 10.kola  č. 49   Stará Bělá -St. Město u F-M  se odehraje v út 1.5.12 v 10:00 hod.  
 na hřišti:  tráva  

 Krajská soutěž sk. "B"   [mladší žáci] 
 Stará Bělá  Změna termínu na 1.5. (pův.20.5.) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 10.kola  č. 49   Stará Bělá -St. Město u F-M  se odehraje v út 1.5.12 v 11:45 hod. 

 Krajská soutěž sk. "C"   [starší žáci] 
 ČSAD Havířov  Změna hřiště  na Slovan Havířov - tráva (pův.tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 10.kola  č. 49   ČSAD Havířov -MFK Karviná C se odehraje v so 19.5.12 v 09:00  
 hod. na hřišti:  Slovan Havířov - tráva 
 
 ČSAD Havířov  Změna hřiště  na Slovan Havířov - tráva (pův.tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 13.kola  č. 61   ČSAD Havířov -Frýdlant n. O.  se odehraje v so 7.4.12 v 09:00  
 hod. na hřišti:  Slovan Havířov - tráva 

 ČSAD Havířov  Změna hřiště  na Slovan Havířov - tráva (pův.tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 72   ČSAD Havířov -Slavia Orlová  se odehraje v so 21.4.12 v 09:00  
 hod. na hřišti:  Slovan Havířov - tráva 

 ČSAD Havířov  Změna hřiště  na Slovan Havířov - tráva (pův.tráva) STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 83   ČSAD Havířov -Petřvald u K.  se odehraje v so 5.5.12 v 09:00 hod.  
 na hřišti:  Slovan Havířov - tráva 

 

 



14.3.2012         strana: 6 z 6 

 Krajská soutěž sk. "C"   [mladší žáci] 
 ČSAD Havířov  Změna  STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 10.kola  č. 49   ČSAD Havířov -MFK Karviná C se odehraje v so 19.5.12 v 10:45  
 hod. na hřišti:  Slovan Havířov - tráva 

 ČSAD Havířov  Změna  STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 13.kola  č. 61   ČSAD Havířov -Frýdlant n. O.  se odehraje v so 7.4.12 v 10:45  
 hod. na hřišti:  Slovan Havířov - tráva 

 ČSAD Havířov  Změna  STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 15.kola  č. 72   ČSAD Havířov -Slavia Orlová  se odehraje v so 21.4.12 v 10:45  
 hod. na hřišti:  Slovan Havířov - tráva 

 ČSAD Havířov  Změna  STK MS KFS souhlasí 
 Poplatek nebude odečten ze sout. zálohy 
 Zápas 17.kola  č. 83   ČSAD Havířov -Petřvald u K.  se odehraje v so 5.5.12 v 10:45 hod.  
 na hřišti:  Slovan Havířov - tráva 
 
 

3. Organizační a různé: 
 

- STK MS KFS upozorňuje kluby na včasné zaslání “Soupisky družstva” pro jarní část SR 2011-2012 dle SŘ článku 
15 a to takto: 

- KP muži, I.A třídy, I.B třídy, KP dorost (starší + mladší), KS dorostů……………...do 19.3.2012, 
- KP žáků (starší + mladší), KS žáků (starší + mladší)………………………………..do 26.3.2012. 

 

- STK MS KFS na základě zápisu č.17 ze svého posledního zasedání dne 30.11.2011 ve věci důsledné kontroly hřiště 
a jeho vybavení vyplývající ze SŘ a RS MS KFS (velikost a vytápění šaten, teplá voda apod.) před zahájením jarní 
části SR 2011/2012 u klubu FK Jakartovice rozhodla takto: členové STK MS KFS p. Milan Gross a Radek Kotík 
provedou kontrolu na hřišti FK Jakartovice dne 21.3.2012 v 17:30 hodin (termín a čas domluven s předsedou FK 
Jakartovice p. Miloslavem Brodňanem). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příští jednání STK MS KFS se uskuteční dne 21.3.2012 ve 13:00 hodin v budově MS KFS. 
Pozvánky nebudou zasílány!!! 
 

V Moravské Ostravě, Přívozu dne 14.3.2012. 
 
 
 
zapsal: Ing. Radek Kotík                                  Karel Kondziolka 

předseda STK MS KFS 


